

Faktúra číslo :

20180066

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

MEREANTIL s.r.o.

Palackého 22  
811 02 Bratislava  
Slovenska republika  
IČO: 31383661

DIČ: 2020303835

IČ DPH: SK2020303835

Okr. súd Bratislava I, Oddiel: S Vložka č. 7911/B

Banka : TATRA BANKA  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 02/54434193

Faktúru vyhotovil :

Horváthová Božena

**Odberateľ :**Základná umelecká škola  
Kollárová 2  
900 21 Svätý Jur  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31811469

DIČ: 2021650202

IČ DPH: 2021650202

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**Základná umelecká škola  
Kollárová 2  
900 21 Svätý Jur

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.09.2018	17.09.2018	01.10.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2628004540/1100		
IBAN : SK91 1100 0000 0026 2800 4540		
Suma k úhrade : 422,59		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20180066	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

**Na základe Vašej objednávky ,Vám fakturujeme za tovar, ktorý prevzal Váš pracovník.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		pravítko kovove 1m	1,00	ks	15,83	19,00	20	15,83	3,17	19,00
2		Duvilax BD 20 1kg	3,00	ks	4,08	4,90	20	12,25	2,45	14,70
3		paska papierova glejove	6,00	ks	0,33	0,40	20	2,00	0,40	2,40
4		sprava maliarska 18 cm	1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
5		vykresy A2	400,00	ks	0,17	0,20	20	66,67	13,33	80,00
6		vykresy A1	50,00	ks	0,54	0,65	20	27,08	5,42	32,50
7		ceruzka grafitova 1900 MIX	48,00	ks	0,38	0,45	20	18,00	3,60	21,60
8		guma plasticka	3,00	ks	0,50	0,60	20	1,50	0,30	1,80
9		farby Anilinove	12,00	ks	4,08	4,90	20	49,00	9,80	58,80
10		tempery 250 ml KOH-I-NOOR	6,00	ks	5,42	6,50	20	32,50	6,50	39,00
11		tempery 500 ml JOVI	2,00	ks	3,75	4,50	20	7,50	1,50	9,00
12		tempera 500 ml GIOTTO	1,00	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
13		pastel GIOCONDA 1/24	4,00	ks	11,67	14,00	20	46,67	9,33	56,00
14		tuš 20 g	15,00	ks	0,79	0,95	20	11,87	2,38	14,25
15		farbičky 1/24 Tricolor	3,00	ks	18,33	22,00	20	55,00	11,00	66,00
16		preglejka drevena A2	1,00	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
17		olej Lanovy 150 ml	1,00	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
18		riediedlo C 6000	1,00	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
19		papier biely baliaci	10,00	ks	0,29	0,35	20	2,92	0,58	3,50
20		štetec Schuller 70 mm	3,00	ks	2,42	2,90	20	7,25	1,45	8,70
21		štetec guľaty Eterna č.16	5,00	ks	0,67	0,80	20	3,33	0,67	4,00
22		štetec plochy Milan č.14	5,00	ks	0,75	0,90	20	3,75	0,75	4,50
23		štetec Kolibri č.10	5,00	ks	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00
24		štetec Kolibri č. 4	5,00	ks	0,50	0,60	20	2,50	0,50	3,00
25		sprej Fixativ 300 ml KOH-I-NOOR	1,00	ks	6,67	8,00	20	6,67	1,33	8,00
26		zľava celkom 10 %	1,00		-39,13	-46,96	20	-39,13	-7,83	-46,96

Základ pre DPH 20 % : 352,16

DPH 20 % : 70,43

**Celková suma s DPH****422,59**